

City of Madison Engineering Division - Schedule of Assessments

February 23, 2007

Project ID: 53W0015 Project Name: Chamberlain Avenue Reconstruction Assessment District - 2007
 Project Limits: University Avenue to North End

Frontages Listed are for Street Shown				Street Reconstruction Items								Sanitary Sewer Reconstruction Items				TOTAL ASSM'T
Parcel No./ Zoning	Owner's Name / Mailing Address	Parcel Location	Frontage LF	Remove Sidewalk and Drive Apron @ \$1.50 per SF		Replace Drive Apron @ \$3.50 per SF		Replace Sidewalk @ \$3.00 per SF		Remove & Replace Curb and Gutter @ \$15.00 per LF		Sanitary Sewer Reconnect @ \$250.00 Each		Remove & Replace Sanitary Lateral @ \$19.25 per LF		
				SF	Cost	SF	Cost	SF	Cost	LF	Cost	Each	Cost	LF	Cost	
0709-222-0304-0 R6	EMMERICH APARTMENTS LLC 230 S KENOSHA DR MADISON WI	401 Chamberlain Ave	120.00	160.00	\$240.00	130.00	\$455.00	50.00	\$150.00	110.00	\$1,650.00	0	\$0.00	0.00	\$0.00	\$2,495.00
0709-222-0407-2 R6	EMMERICH APARTMENTS LLC 230 S KENOSHA DR MADISON WI	402 Chamberlain Ave	167.00	325.00	\$487.50	220.00	\$770.00	125.00	\$375.00	157.00	\$2,355.00	1	\$250.00	16.00	\$308.00	\$4,545.50
0709-222-0408-0 R6	SCHOFF, HARRY KEITH 2129 KENDALL AVE MADISON WI	412 Chamberlain Ave	45.00	210.00	\$315.00	60.00	\$210.00	150.00	\$450.00	45.00	\$675.00	1	\$250.00	16.00	\$308.00	\$2,208.00
0709-222-0303-2 R6	OHNSTAD, DAVID & CHARLENE PO BOX 365 BLACK EARTH WI	413 Chamberlain Ave	50.00	170.00	\$255.00	40.00	\$140.00	125.00	\$375.00	50.00	\$750.00	1	\$250.00	15.00	\$288.75	\$2,058.75
0709-222-0409-8 R6	ALBER, DAVID W 2760 MORNING DOVE DR COTTAGE GROVE WI	416 Chamberlain Ave	55.10	325.00	\$487.50	200.00	\$700.00	125.00	\$375.00	55.10	\$826.50	1	\$250.00	16.00	\$308.00	\$2,947.00
0709-222-0302-4 R6	KELLER, DAVID C & JOHN H COPENHAVER 1102 WINSTON DR MADISON WI	419 Chamberlain Ave	40.00	240.00	\$360.00	40.00	\$140.00	200.00	\$600.00	40.00	\$600.00	1	\$250.00	15.00	\$288.75	\$2,238.75
0709-222-0301-6 R6	KELLER, DAVID C & JOHN H COPENHAVER 1102 WINSTON DR MADISON WI	423 Chamberlain Ave	48.20	250.00	\$375.00	150.00	\$525.00	100.00	\$300.00	48.20	\$723.00	1	\$250.00	15.00	\$288.75	\$2,461.75
TOTAL				1,680.00	\$2,520.00	840.00	\$2,940.00	875.00	\$2,625.00	505.30	\$7,579.50	6.00	\$1,500.00	93	\$1,790.25	\$18,954.75